
Class Dorsal Cod.UCI Licença

x 98 POR20060128 42801 Daniela Pepe Pão Mole Isidoro Agência Avenida / D´Helvetia

x 103 POR20060424 47881 Rodrigo Miguel Lopes Brás Escola de Ciclismo Silveira

x 104 POR20060824 47882 Ricardo Mourão Costa Clemente Escola de Ciclismo Silveira

x 76 POR20071023 47219 Daniel Raykov Ferrindal / Lousa

x 100 POR20070108 47877 Rodrigo Miguel Pais Ferreira Ferrindal / Lousa

x 174 POR20070904 48829 Rita Silvestre Casquilho Ferrindal / Lousa

x 34 GER20070802 46320 Luís Wanke Mateo G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas

x 186 POR20061009 49157 Daniela Batista Individual

x 19 POR20061201 45957 Tomás Toscano Mixão Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé

x 20 POR20060722 45958 Rafael Martins Garcês Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé

x 147 POR20060416 48409 Diogo Soares Amante Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 11

Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam

Associação de Ciclismo de Lisboa
2º Encontro de Escolas de Ciclismo - Adroana

Benjamins - Inscritos 03-05-2014

Nome Equipa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total

1 103 POR20060424 47881 Rodrigo Miguel Lopes Brás Escola de Ciclismo Silveira 0:01:11,05 -1 00:01:01,05

2 19 POR20061201 45957 Tomás Toscano Mixão Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 0:01:10,40 1 00:01:20,40

3 76 POR20071023 47219 Daniel Raykov Ferrindal / Lousa 0:01:06,92 1 1 00:01:26,92

4 104 POR20060824 47882 Ricardo Mourão Costa Clemente Escola de Ciclismo Silveira 0:01:27,11 1 00:01:37,11

5 147 POR20060416 48409 Diogo Soares Amante Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 0:01:19,13 1 1 00:01:39,13

6 100 POR20070108 47877 Rodrigo Miguel Pais Ferreira Ferrindal / Lousa 0:01:03,00 1 1 2 00:01:43,00

7 174 POR20070904 48829 Rita Silvestre Casquilho Ferrindal / Lousa 0:01:04,50 1 1 1 1 00:01:44,50

8 98 POR20060128 42801 Daniela Pepe Pão Mole Isidoro Agência Avenida / D´Helvetia 0:01:21,57 1 1 1 1 00:02:01,57

9 20 POR20060722 45958 Rafael Martins Garcês Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 0:01:14,87 1 1 2 2 00:02:14,87

10 186 POR20061009 49157 Daniela Batista Individual 0:01:36,85 1 1 1 1 1 1 2 00:02:56,85

11 34 GER20070802 46320 Luís Wanke Mateo G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas 0:01:34,86 1 1 1 1 5 00:03:04,86

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 11

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 11

Desist. / Não Alinharam 0
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Total

1 104 POR20060824 47882 Ricardo Mourão Costa Clemente Escola de Ciclismo Silveira 0:01:18,09 -1 00:01:08,09

2 103 POR20060424 47881 Rodrigo Miguel Lopes Brás Escola de Ciclismo Silveira 0:01:08,88 1 00:01:18,88

3 19 POR20061201 45957 Tomás Toscano Mixão Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 0:01:09,50 1 1 1 00:01:39,50

4 100 POR20070108 47877 Rodrigo Miguel Pais Ferreira Ferrindal / Lousa 0:01:12,12 1 1 1 00:01:42,12

5 147 POR20060416 48409 Diogo Soares Amante Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 0:01:17,27 1 1 1 00:01:47,27

6 98 POR20060128 42801 Daniela Pepe Pão Mole Isidoro Agência Avenida / D´Helvetia 0:01:22,20 1 1 1 00:01:52,20

7 76 POR20071023 47219 Daniel Raykov Ferrindal / Lousa 0:01:13,77 1 1 2 00:01:53,77

8 20 POR20060722 45958 Rafael Martins Garcês Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 0:01:18,30 1 1 1 1 00:01:58,30

9 174 POR20070904 48829 Rita Silvestre Casquilho Ferrindal / Lousa 0:01:10,29 1 1 1 1 2 00:02:10,29

10 186 POR20061009 49157 Daniela Batista Individual 0:01:24,64 1 1 1 1 1 00:02:14,64

11 34 GER20070802 46320 Luís Wanke Mateo G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas 0:01:21,88 2 1 2 2 00:02:31,88

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 11

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 11

Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa
2º Encontro de Escolas de Ciclismo - Adroana
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final

1 103 POR20060424 47881 Rodrigo Miguel Lopes Brás Escola de Ciclismo Silveira 00:01:01,05 00:01:18,88 0:01:01,05

2 104 POR20060824 47882 Ricardo Mourão Costa Clemente Escola de Ciclismo Silveira 00:01:37,11 00:01:08,09 0:01:08,09

3 19 POR20061201 45957 Tomás Toscano Mixão Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 00:01:20,40 00:01:39,50 0:01:20,40

4 76 POR20071023 47219 Daniel Raykov Ferrindal / Lousa 00:01:26,92 00:01:53,77 0:01:26,92

5 147 POR20060416 48409 Diogo Soares Amante Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 00:01:39,13 00:01:47,27 0:01:39,13

6 100 POR20070108 47877 Rodrigo Miguel Pais Ferreira Ferrindal / Lousa 00:01:43,00 00:01:42,12 0:01:42,12

7 174 POR20070904 48829 Rita Silvestre Casquilho Ferrindal / Lousa 00:01:44,50 00:02:10,29 0:01:44,50

8 98 POR20060128 42801 Daniela Pepe Pão Mole Isidoro Agência Avenida / D´Helvetia 00:02:01,57 00:01:52,20 0:01:52,20

9 20 POR20060722 45958 Rafael Martins Garcês Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 00:02:14,87 00:01:58,30 0:01:58,30

10 186 POR20061009 49157 Daniela Batista Individual 00:02:56,85 00:02:14,64 0:02:14,64

11 34 GER20070802 46320 Luís Wanke Mateo G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas 00:03:04,86 00:02:31,88 0:02:31,88

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 11

Média do Vencedor 0,000 Km/h     Numero de Classificados 11

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final

1 103 POR20060424 47881 Rodrigo Miguel Lopes Brás Escola de Ciclismo Silveira 00:01:01,05 00:01:18,88 0:01:01,05

2 104 POR20060824 47882 Ricardo Mourão Costa Clemente Escola de Ciclismo Silveira 00:01:37,11 00:01:08,09 0:01:08,09

3 19 POR20061201 45957 Tomás Toscano Mixão Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 00:01:20,40 00:01:39,50 0:01:20,40

4 76 POR20071023 47219 Daniel Raykov Ferrindal / Lousa 00:01:26,92 00:01:53,77 0:01:26,92

5 147 POR20060416 48409 Diogo Soares Amante Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 00:01:39,13 00:01:47,27 0:01:39,13

6 100 POR20070108 47877 Rodrigo Miguel Pais Ferreira Ferrindal / Lousa 00:01:43,00 00:01:42,12 0:01:42,12

7 20 POR20060722 45958 Rafael Martins Garcês Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé 00:02:14,87 00:01:58,30 0:01:58,30

8 34 GER20070802 46320 Luís Wanke Mateo G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas 00:03:04,86 00:02:31,88 0:02:31,88

 

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 8

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 8

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final

1 174 POR20070904 48829 Rita Silvestre Casquilho Ferrindal / Lousa 00:01:44,50 00:02:10,29 0:01:44,50

2 98 POR20060128 42801 Daniela Pepe Pão Mole Isidoro Agência Avenida / D´Helvetia 00:02:01,57 00:01:52,20 0:01:52,20

3 186 POR20061009 49157 Daniela Batista Individual 00:02:56,85 00:02:14,64 0:02:14,64

 

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 3

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 3

Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa

EquipaNome

Benjamins - Classificação - Geral 03-05-2014

2º Encontro de Escolas de Ciclismo - Adroana

Nome Equipa

Benjamins Masculinos - Classificação - Geral 03-05-2014

Nome Equipa

Benjamins Femininos - Classificação - Geral 03-05-2014
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